[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   13.05.2015    № 113-р

О направлении  мужской   команды

ветеранов  Краснинского района
по футболу  на  Международный
футбольный турнир,   посвящённый
памяти Н.Т. Кабуша , в г.Дубровно

Республики Беларусь
1. Направить мужскую   команду  ветеранов  Краснинского района по футболу   на  Международный футбольный турнир,   посвящённый памяти Н.Т. Кабуша , в г.Дубровно, Республика Беларусь, 17 мая 2015 года, в составе 11 человек.
2.  Утвердить список участников команды ветеранов  Краснинского района по футболу   на  Международный футбольный турнир,   посвящённый памяти Н.Т. Кабуша, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  Г.Н.Самусеву.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                        Г. М. Радченко

Приложение

к распоряжению Администрации
 муниципального образования
 «Краснинский район»
 Смоленской области
от 13.05.2015 № 113-р
Список
участников команды ветеранов Краснинского района по футболу на  Международный футбольный турнир,   посвящённый памяти Н.Т. Кабуша
	1. Попков В.

2. Исаенков В.

3.  Хайлов А.

4. Егоров М.

5. Хотченков И.

6. Солдатенков А.

7. Осипов С.

8. Моисеенков А.

9. Люшин А.

10. Золотов А.

11. Жуков А.